Estado do Ceará

t31rE c 	dtTrT E c : 	r

PORTARIA DE DIARIA N°  0425003 de 25 de Abril de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codi go -Nome 	 C. P.
0546-FRANCISCO MELO DE CASTRO

484. 980. 682-15

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr. Unitario

Vr. Total
1

1,0 	 70,00

70,00

Destino

Período
FORTALEZA (CE)

26/04/2017

Finalidade
CONDUZIR O PACIENTE GILMAR MARQUES ISIDORIO, RESIDENTE NO BAIRRO
VILA DO AÇUDE, MUCAbO- CE, NO DIA 26 DE ABRIL DE 2017, A
FORTALEZA-CE, PARA RETORNO DE CONSULTA AMBULA TORIAL AO HOSPITAL
INSTITUTO JOSE FROTA - IJF, LOCALIZADO NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO,
No 1816, CENTRO, NA REFERIDA CIDADE.

Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0425003 de 25/04/2017.

GO 4FORE COPROVANTE ANEXO
Beneficiário

RECURSO:

CHEQUE: 	 DLC
	 EM:

1 DATA: